

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางภายในหมู่บ้าน และทางเชื่อม
บ้านป่าสุ่ม หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางภายในหมู่บ้าน และทางเชื่อม บ้านป่าสุ่ม หมู่ที่ ๗

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มเม้า / เทศบาลตำบลลุ่มเม้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,457,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 9,651,577.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปริมาภา ธนะภักคณากุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 จริยา พองย้อย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการคลัง

7.3 อัมชะญะ วีระษร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางภายในหมู่บ้าน และทางเชื่อม บ้านป่าสุ่ม หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอู่เม้า/เทศบาลตำบลอู่เม้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	21,810.000	15.58	339,799.80	1.3400	20.87	455,331.73
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	21,810.000	310.28	6,767,206.80	1.3400	415.77	9,068,057.11
	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ	ตร.ม.	316.000	290.68	91,854.88	1.3400	389.51	123,085.53
4	1(YELLOW & WHITE)							
	3. งานอื่นๆ							
	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	878.28	1,756.56	1.3400	1,176.89	2,353.79
5	3.2 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,051.53	2,051.53	1.3400	2,749.05	2,749.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางภายในหมู่บ้าน และทางเชื่อม บ้านป่าสุม หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอุ่มเม้า/เทศบาลตำบลอุ่มเม้า		



รวมราคากลาง	9,651,577.21
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางภายในหมู่บ้าน และทางเชื่อม บ้านป่าสุ่ม หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุ้มเม้า/เทศบาลตำบลอุ้มเม้า

พริมาภา ธนะภักคณากุล
(พริมาภา ธนะภักคณากุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จริยา ฟองย้อย
(จริยา ฟองย้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัชชะญะ วิระษร
(อัชชะญะ วิระษร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พริมาภา ธนะภักคณากุล

31 พฤษภาคม 2566